
 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 
 
 
 
 
Дел.бр.79/20                            Суботица,15.05.2020. 

 
Обавештење о закљученом уговору 

 
ЈНМВ 01/20 

Гориво 

 

1) Подаци о јавној набавци: 
 

 
Предмет јавне набавке: 

Гориво, ОРН: 09130000 

Редни број јавне набавке: ЈНМВ 01/20 

Процењена вредност јавне 
набавке (без ПДВ-а): 

1.300.000,00 

Вредност уговора (без ПДВ-а): 
1.256.714,20 

Вредност уговора (са ПДВ-ом): 1.508.014,00 

 

2) Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена. 

3) Број примљених понуда: две 

4) Најнижа понуђена цена: 1.256.714,20 укупно. 

5) Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.04.2020. 

6) Датум закључења уговора: 14.04.2020. 

7) Подаци о понуђачу: Еуро петрол доо Суботица, Отмара Мајера 6, Суботица, 
ПИБ: 100958919, Мат.бр. 08505004, средње правно лице. 

8) Период важења уговора: од 14.04.2020. до испоруке добара, а најдуже до 
13.04.2020.  

9) Околности које представљају основ за измену уговора: Цена се може мењати 
у зависности од промене цена на тржишту нафтних деривата у Републици Србији, 
која се укључује у званични ценовник Продавца. Примењује се цена у малопродаји 
на дан точења горива истакнута на месту продајe. 



 

 

 

 2 

 


